[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 августа 2024 года
	                                             № 172

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

С учетом действующего правового регулирования реализации выплат в рамках региональных программ, установленного областным законодательством, в соответствии с постановлениями Правительства Ленинградской области от 25.05.2018 № 166, от 25.05.20218 № 167, приказами Комитета по строительству Ленинградской области от 08.04.2019 № 11, от 30.01.2020 № 03,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим некоторые постановления администрации муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области:
- от 14 декабря 2022 года № 307 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений от молодых граждан (молодых семей) о включении молодого гражданина (молодой семьи) в список молодых граждан (молодых семей), изъявивших желание получить социальную выплату в планируемом году в рамках мероприятия по улучшению жилищных условий молодых граждан (молодых семей)» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области»;

- от 14 декабря 2022 года № 308 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений от граждан о включении их в состав участников основного мероприятия по улучшению жилищных условий граждан с использованием средств ипотечного кредита (займа)» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области».

2. Постановление вступает силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                               А.Е. Шилов